m pi . ACOUSPPT. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0000460. 06- 02- 2024. h. 10: 01

///wz}ff//ﬂ r/e// < %Z(’//J/Z//f/ﬁﬁ e f/?/ ////em///)

JXZ/&&/((} t/;i//&Maé (14 Q%ﬂk e Q%J%;/(&

IL DIRIGENTE

VISTA I'Ordinanza Ministeriale n. 112 del 6 Maggio 2022 recante: “Procedure di aggiornamento
delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, comma 6 bis e 6 ter, della legge 3 maggio
1999, n. 124 e di conferimento delle rispettive supplenze per il personale docente ed educativo (GPS);
VISTO in particolare I'art. 8, comma 8, dell’O.M. 112/2022, ai sensi del quale:”All’esito dei controlli
di cui al comma 7, il Dirigente Scolastico che li ha effettati comunica l'esito della verifica all’Ufficio
competente, il quale convalida a sistema i dati contenuti nella domanda e ne da comunicazione
all'interessato. 1 titoli si intendono definitivamente validati e utili ai titolari per la presentazione di
ulteriori istanze e per la costruzione dell’anagrafe nazionale”;
CONSIDERATE le dichiarazioni rese dagli aspiranti inseriti nelle GPS, inerenti i titoli e i servizi
valutabili ai fini della determinazione del punteggio;
VISTIiprovvedimenti dell'Istituto Comprensivo “F. Berni” che, aseguito dei controllidicuiall’art.
8,commi 7 e ss. dell’O.M. 112/2022 sulle suddette dichiarazioni, ha verificato il possesso dei titoli
relativamente ai docenti nominati con incarico a tempo determinato e in servizio presso la
medesima istituzione scolastica, con la conseguente convalida e/o rettifica del punteggio
medesimo;

DISPONE

Per le motivazioni indicate in premessa e alla luce della normativa citata, che qui si intende
integralmente richiamata, la convalida/rettifica del punteggio, quale risultante dai
provvedimenti dell'Istituto Comprensivo “F. Berni” attribuito ai docenti di cui al seguente
elenco:

Cognome e nome data di nascita Provvedimento Classe di Fascia | Punteggio
pl‘Ot. Concorso
PAPA ALESSANDRA 08/09/1980 1703 PPPP I1 47
21/02/2023
AMATO MARIANGELA (12/08/1996 9991 AAAA I1 10,50
09/10/2023 EEEE I1 10,50
BASTERI LAURA 10/12/1978 8331 A030 I1 66,5
31/08/2023 A065 I1 66,5
AG56 | 41,5
Responsabile del procedimento: Via Mabellini, 9 — 51100 Pistoia Referenti:
Nicola Neri Serneri Tel.0573 99001 Lapo Maletta
PEO usp.pt@istruzione.it lapo.maletta@istruzione.it
PEC: usppt@postacert.istruzione.it Rebecca Paci
Web: http://www.usp.pt.it rebecca.paci@istruzione.it

tel. n.: 0573 990222 — 241


http://www.usp.pt.itt/
mailto:lapo.maletta@istruzione.it
mailto:rebecca.paci@istruzione.it

,,//éimfz}/eiﬂ r/e// < ZZ?;M%/)&%/& e f/?/ ,,///rﬁ/p’//)

JXZ/&&/((} t,%?/%?z&fziaé Q{ :%&k e :%’J/ﬂ/j&

CESARANO EUTALIA  [10/01/1963 9077 AAAA I 150
27/10/2022 EEEE I 84
PPPP 11 88,5
BUCELLI FILIPPO 01/02/1976 10120 ADMM I 79
11/10/2023

Lo scrivente Ufficio, per propria competenza, procedera a convalidare a sistema il punteggio
verificato dall’Istituzione Scolastica attraverso le apposite funzioni appositamente previste dalla

piattaforma informatica.

Il presente decreto sara pubblicato sul sito istituzionale dell’'USP (www.usp.pt.it), con valore di
notifica agli interessati ad ogni effetto di legge, e trasmesso all’Istituzione scolastica di competenza.

Il DIRIGENTE

(Nicola NERI SERNERI)

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Responsabile del procedimento:
Nicola Neri Serneri

Via Mabellini, 9 — 51100 Pistoia

Tel.0573 99001

PEO usp.pt@istruzione.it
PEC: usppt@postacert.istruzione.it
Web: http://www.usp.pt.it

Referenti:

Lapo Maletta
lapo.maletta@istruzione.it
Rebecca Paci
rebecca.paci@istruzione.it
tel. n.: 0573 990222 — 241


http://www.usp.pt.itt/
mailto:lapo.maletta@istruzione.it
mailto:rebecca.paci@istruzione.it
http://www.usp.pt.it/

		2024-02-05T11:17:12+0000
	NERI SERNERI NICOLA


		2024-02-06T10:01:11+0100
	protocollo




